DE SERVICIO:056231189047

RMU:36263 23-11-04 CACY-621220 002 CFE

CUENTA:04DP06N380453680

LÍMITE DE PAGO:15 DIC 25

CORTE A PARTIR:16 DIC 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:LU164X

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:02 OCT 25-01 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$1,287

$1,287

(UN MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(UN MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 241.71
Fecha, hora y lugar de impresion:23/12/2025 10:01:18hrsBlvd GuanajuatoManzana 1 Lote 1Colonia Nuevo GuanajuatoGuanajuatoGuanajuatoGuanajuatoMexicoCP 36000